様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

天栄村長  様

住  所

氏  名

電話番号（    ‐     ‐     ）

天栄村園芸作物拡大支援事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおり補助金を交付されたく申請します。

記

１ 補助金の申請額         円(1,000円未満切捨)

２ 総 事 業 費         円

３ 事  業  量         基

４ 生産予定作物  （□キュウリ □アスパラガス □ナス □ネギ □ニラ □豆類（未成熟））

５ 出 荷 予 定 先

６ 出荷予定時期            年   月頃

７ 事 業 期 間  着手予定      年   月   日

           完了予定      年   月   日

８ 収支予算

（１）収入                  （２）支出

天栄村補助金

円

本 体

円

自 己 資 金

円

施 工 費

円

そ の 他

（     ）

円

 そ の 他

（      ）

円

合 計

円

合 計

円

添付書類

１ 設置費用が確認できる書類

２ 設置位置図、配置図（見取図）

３ その他村長が必要と認める書類

 この天栄村園芸作物拡大支援事業補助金交付申請にあたり、村税等の納付状況について天栄村園

芸作物拡大支援事業補助金交付要綱第３条第１項第２号に基づき、税務資料等により確認されるこ

とに同意します。

自署